
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 

RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Milejewo z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad otrzymywania oraz wysokości diet przysługujących sołtysom 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609  

ze zm.), Rada Gminy Milejewo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/22/2024 Rady Gminy Milejewo z dnia 20 czerwca 2024r. w sprawie zasad 

otrzymywania oraz wysokości diet przysługujących sołtysom zmienia się §1 w ten sposób, że po ust. 2 dodaje 

się ust. 3, 4, 5 o następującej treści: 

„3. W razie sprawowania funkcji sołtysa przez niepełny miesiąc kalendarzowy, dietę wypłaca się 

w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji sołtysa. 

4. Sołtys zobowiązany jest każdorazowo powiadomić pisemnie w formie oświadczenia Wójta 

Gminy Milejewo o okresie, w którym nie wykonywał on swojej funkcji. W takim przypadku dieta, 

o której mowa w ust. 1 ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do okresu, w którym sołtys nie wykonywał 

swoich obowiązków. 

5. W przypadku, gdy czasowe niewykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją sołtysa 

trwa pełny miesiąc, dieta za dany miesiąc nie przysługuje.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Weronika Felkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 3813


		2024-08-16T07:48:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




